[image: image1.jpg]

Senhor Presidente:                                                                  Moção  n.º 24 - 2018
Considerando-se que a prefeitura possui uma equipe de profissionais comprometidos e atuantes com o trabalho;
Considerando-se que o comprometimento dos profissionais que atuam na área da saúde faz importante diferença em nossa equipe e na qualidade de vida do ser humano;

Considerando-se que o HRLB é o hospital de referência no Vale do Ribeira e também para outros estados em períodos de temporadas;

Considerando-se que todos os profissionais da área da saúde têm tarefas árduas;

Considerando-se que a senhora Luíza Carvalho Silva era de uma família grande e muito conhecida em nossa cidade.

Face aos considerandos, APRESENTAMOS à Mesa Diretora, ouvido o Plenário, nos termos dos artigos 187, inciso III, 203 e seguintes do Regimento Interno, a presente MOÇÃO DE APLAUSOS aos Odontologistas: Dr. Adriano Butturi Zanon e Dra. Thais Gouveia Ferreira, médicos da prefeitura de Pariquera-Açu. À equipe de multiprofissionais do CONSAÚDE, doutores: Arnaldo, Radi, Claudia, Gregue, Wilson e Sandro, ao coordenador André, aos enfermeiros intensivistas: Martha, Cintia, Elilson, Maria Odete e Elizabete, às fisioterapeutas: Cintia e Cristine, aos técnicos em enfermagem: Adriana, Liliane, Rafael, Gracieli, Erasmo, Carolina, Erika, Elisangela, Abimael, Juliana, Claudia, Sandro, Patrícia, Sandro Passos, Helenice, Genival, Antônio, Michelle, Silas, Fábio, Horácia, Glaucia, José, Janete, Agnaldo, Janaina, Silmar, Fábio e Gleicimar, aos colaboradores da limpeza: Derli e Gisele. Todos estes profissionais merecem esta moção pela disposição, competência e qualidade na assistência prestada.
Plenário Vereador Ivo Zanella, 10 de setembro de 2018.

       DORIVAL REIS
  TEREZA DOS SANTOS
           Vereador
           Vereadora
     MILTON TICACA
ARNALDO LOURENÇO
         Vereador
           Vereador

“Deus seja louvado”